
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

08.05.2024 селище Ємільчине № 43_

Про призначення особи, якій надається
доступ до Єдиної цифрової системи
DREAM

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2023 №1286 «Про
реалізацію експериментального проекту із створення, впровадження та забезпечення
функціонування Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-аналітичної системи управління
процесом відбудови об`єктів нерухомого майна, будівництва та  інфраструктури», наказу
Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України від 23.01.2024 №65 «Про
затвердження Положення про Єдину цифрову інтегровану інформаційно-аналітичну систему
управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва та інфраструктури»,
керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42, частиною 8 статті 59  Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ ’ЯЗУЮ :

1. Призначити особою, якій надається  доступ до Єдиної цифрової інтегрованої інформаційно-
аналітичної системи управління процесом відбудови об’єктів нерухомого майна, будівництва
та інфраструктури (екосистеми «DREAM») від імені Ємільчинської селищної ради
Житомирської області ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника Ємільчинського
селищного голови.

2. Заступнику Ємільчинського селищного голови Володимиру ЄВТУХУ:
- своєчасно  вносити необхідні дані  до екосистеми «DREAM»;
- здійснювати  контроль за актуальністю та достовірністю введених  даних;
- взаємодіяти  з  виконавчими органами Ємільчинської селищної ради Житомирської області
з питань внесення відомостей до екосистеми «DREAM»;
- залучати необхідних спеціалістів селищної ради та її виконавчих органів для вирішення
завдань, пов’язаних із внесенням даних.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження  залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК


